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Uchwyt meblowy ozdobny 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy ozdobny. 
Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie i 

fakturze powierzchni zewnętrznej. 
Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym rysunku, na 

którym fig. 1 przedstawia uchwyt meblowy ozdobny w widoku perspektywicznym, fig.  2 -
odmianę tego uchwytu w widoku perspektywicznym, fig. 3 - uchwyt pokazany na fig. 1 w 
widoku od spodu, fig. 4 - uchwyt pokazany na fig. 1 w przekroju pionowym, fig. 5 - uchwyt 
pokazany na fig. 2 w widoku od spodu, a fig. 6 - uchwyt pokazany na fig. 2 w przekroju 
pionowym. 

Uchwyt meblowy ozdobny w widoku ogólnym ma korpus w kształcie zbliżonym do 
elipsoidy zakończonej w górnej części zaokrąglonym obrzeżem z osadzoną w nim lekko 
wypukłą czaszą eliptyczną, a w dolnej części korpus ten ma odsądzenie, posiadające w 
widoku od spodu kształt zbliżony do prostokątnego z zaokrąglonymi krótszymi bokami z 
trzema otworami montażowymi usytuowanymi w jednej osi, przy czym czasza eliptyczna na 
swej zewnętrznej powierzchni ma fakturę falistą, utworzoną z przeplecionych pasków w 
dwóch prostopadłych do siebie kierunkach, a na powierzchni wewnętrznej ma obwodowy 
kołnierz eliptyczny, zaś w jej dłuższą osi posiada dwa występy walcowe. Z kolei korpus 
uchwytu w widoku z góry ma kształt eliptycznego pierścienia z wewnętrznym uskokiem pod 
kołnierz eliptyczny czaszy eliptycznej, a z jego skorupowego dna wystaje pięć pionowo 
usytuowanych w dłuższej osi elipsy tulejek, z których trzy środkowe stanowią przedłużenia 
otworów odsadzenia dolnego, przy czym dwie skrajne tulejki są wyższe od środkowych. 
Ponadto czasza ta posiada kolor kontrastujący z kolorem korpusu tego uchwytu. 

W odmianie wykonania uchwytu meblowego pokazanej na fig. 2, 5 i 6 jego czasza 
eliptyczna ma gładką zewnętrzną powierzchnię, a w przekroju pionowym wzdłuż dłuższej 
jego osi posiada kształt zbliżony do połowy elipsy, przy czym czasza ta posiada kolor 
kontrastujący z kolorem korpusu tego uchwytu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy ozdobny przedstawiony na rysunku fig. 1-6, charakteryzuje się tym, 
że: 

- w widoku ogólnym ma korpus w kształcie zbliżonym do elipsoidy zakończonej w 
górnej części zaokrąglonym obrzeżem z osadzoną w nim lekko wypukłą czaszą 
eliptyczną, a w dolnej części korpus ten ma odsądzenie, posiadające w widoku od 



spodu kształt zbliżony do prostokątnego z zaokrąglonymi krótszymi bokami z trzema 
otworami usytuowanymi w jednej osi, przy czym czasza eliptyczna na swej 
zewnętrznej powierzchni ma fakturę falistą, utworzoną z przeplecionych pasków w 
dwóch prostopadłych do siebie kierunkach, a na powierzchni wewnętrzną ma 
obwodowy kołnierz eliptyczny, zaś w jej dłuższej osi posiada dwa występy walcowe, 
ponadto korpus ten w widoku z góry ma kształt eliptycznego pierścienia z 
wewnętrznym uskokiem pod kołnierz eliptyczny czaszy eliptycznej, a z jego 
skorupowego dna wystaje pięć pionowo usytuowanych w dłuższej osi elipsy tulejek, z 
których trzy środkowe stanowią przedłużenia otworów odsadzenia dolnego, przy 
czym dwie skrajne tulejki są wyższe od środkowych; 

- czasza eliptyczna uchwytu ma gładką zewnętrzną powierzchnię, a w przekroju 
pionowym wzdłuż dłuższej jego osi posiada kształt zbliżony do połowy elipsy; 

- czasza eliptyczna ma kolor kontrastujący z kolorem korpusu uchwytu. 
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